
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от P tf. Р £  . сх&О?. % с. Барятино № с £ £ ^

О внесении изменений в Постановление 
Управы муниципального района 
«Барятинский район» от 17.02.2023 № 54 
«Об утверждении Перечня избирательных участков, 

участков референдума, образованных на территории 
муниципального района «Барятинский район»»

В соответствии со ст. 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан'Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального района «Барятинский район», Управа 
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от 
17.02.2023г. № 54 «Об утверждении Перечня избирательных участков, участков 
референдума, образованных на территории муниципального района «Барятинский 
район»» следующие изменения:

- в приложении «Перечень избирательных участков, участков референдума, 
образованных на территории муниципального района «Барятинский район» 
подраздел «Избирательный участок, участок референдума № 0205» изложить в новой 
редакции:

« « Избирательный участок, участок референдума № 0205»

Включает деревни Борец, Быково, Дегонка, Казакеевка, Новоселки, Приют, Старое 
Шопотово, Харинка, железнодорожная станция Борец.

Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и 
помещения для голосования: Калужская область, Барятинский район, д. Дегонка, ул. 
Центральная, д. 1 - в здании Дегонского сельского Дома досуга.

Численность избирателей -  98.»



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» А.Н.Хохлов


